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W najbliższą niedzielę, 2 października, rozpocznie się piąta edycja przełajowego cyklu
Grand Prix CITY TRAIL z Nationale-Nederlanden w Myślęcinku. Zawody będą odbywać się
regularnie aż do marca. Dystans do pokonania to 5km. Zapisy trwają.

CITY TRAIL to ogólnopolska impreza, która odbywa się w 10 lokalizacjach – oprócz Bydgoszczy, są to:
Katowice, Lublin, Łódź, Olsztyn, Poznań, Szczecin, Trójmiasto, Warszawa i Wrocław. W każdym z
miast jest sześć imprez, a aby ukończyć cykl, otrzymać pamiątkowy medal i zostać sklasyfikowanym,
a być może walczyć także o nagrody, należy pobiec w co najmniej czterech.

Ścieżki w Myślęcinku, gdzie rozgrywane są zawody są niezwykle malownicze. Trasa jest przyjemna i
łatwa. Nie ma żadnych wzniesień. Trasa w Bydgoszczy jest jedną z najszybszych, ale warunki zależą
głównie od pogody. Gdy pada deszcz, pojawia się błoto. Gdy w zimie trzyma mróz, na fragmencie
trasy jest ślisko. Stąd każdy bieg jest inny i daje możliwość sprawdzenia się w różnych warunkach.

 

Terminy w sezonie 2016/2017:

2 października 2016

20 listopada 2016

11 grudnia 2016

22 stycznia 2017

12 lutego 2017

5 marca 2017

Opłaty i pakiet startowy

Pojedynczy start to koszt 17,5 zł w przypadku płatności internetowej, bądź 25 zł- jeśli opłaty
dokonuje się w dniu zawodów. Jest też możliwość zapisania się od razu na cały cykl – pakiet sześciu
biegów to koszt 80 zł. I tutaj tegoroczna nowość - w tej kwocie znajduje się również koszulka
techniczna marki Salomon. Elektroniczne zapisy do pierwszego biegu trwają do końca dnia w środę,
28 września. Po tym terminie rejestracji można dokonać jeszcze w dniu biegu, w biurze zawodów.
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Parkingi będą zlokalizowane przy ulicy Gdańskiej przy ścieżce prowadzącej do działek i na
Róźopole. Cena-4 zł. 

CITY TRAIL Junior

W ramach zawodów organizowane są również biegi dla dzieci i młodzieży. Dystanse są różne dla
każdej kategorii wiekowej. Najmłodsi – mający mniej niż 5 oraz w wieku 6-7 lat – biegają 300m
(kategorie D0 i D1). Nieco starsi – 8- i 9-latkowie (kategoria D2) – mają do pokonania 600m. Dzieci w
wieku 10-12 lat (kategoria D3) pokonują 1km, natomiast młodzież od 13 do 16 roku życia (kategoria
D4) startuje na 2km.

Opłaty startowe w CITY TRAIL Junior to 5 zł w przypadku zapisów na pojedyncze biegi oraz 20 zł, jeśli
opłata jest uiszczana z góry za cały cykl. Połowa z tych kwot jest przeznaczana na cele charytatywne.
Najmłodsi – podobnie jak dorośli, otrzymują na koniec cyklu medale, a startujący w kategoriach
wiekowych D2, D3 i D4 – dodatkowo nagrody za zajęte w cyklu miejsca. Wśród uczestników biegów
do 7 lat nie będzie klasyfikacji stworzonej na podstawie miejsc na mecie, ale każdy, kto pobiegnie w
edycji minimum 4 razy, otrzyma nagrodę niespodziankę.

Harmonogram biegów

Schemat każdej imprezy jest taki sam. O godz. 8:30 rozpoczyna pracę biuro zawodów. O 9:30
zaczynają rywalizację dzieci, a o 11 na trasę ruszają dorośli startujący na dystansie 5km.

Szczegółowe informacje oraz zapisy znajdują się na stronie www.citytrail.pl [2]. Wiele ciekawostek
pojawia się także na profilu imprezy [3] na Facebooku.
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